



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-25082022-238377
CG-MH-E-25082022-238377

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3813]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 24, 2022/भाद्र 2, 1944

No. 3813]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 24, 2022/BHADRA 2, 1944

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

(इस अधिसूचना के प्रकाशित होने के बाद पिछली ई-गजट

अधिसूचना संख्या 236843 दिनांक 22.06.2022 का स्थान ले लेगा)

मुंबई, 24 अगस्त, 2022

का.आ. 3987(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 2008 (2008 का 11वां) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20'क' की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण भाग 2, खण्ड 3, उपखण्ड (II) तारीख 08 मार्च 2022 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्या का. आ. 998 (अ) तारीख 09 मार्च 2022, (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है, अधिसूचना संख्या 234021) द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, वर्धा (सेवाग्राम)—बल्लारशाह तीसरी रेलवे लाईन के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20 (क) की उपधारा (4) के अधीन मौजा ताडाली में दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् हिंदी महाविदर्भ, में तारीख 08 अप्रैल, 2022 और मराठी दैनिक वनांचल में तारीख 08 अप्रैल, 2022 को प्रकाशित किया गया था।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20 (क) की उपधारा (4) के अधीन मौजा मोरवा दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् दैनिक महाविदर्भ (मराठी), में तारीख 08 अप्रैल, 2022 और दैनिक खालसा संदेश में तारीख 08 अप्रैल, 2022 को प्रकाशित किया गया था।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20 (क) की उपधारा (4) के अधीन मौजा उमरी रीठ में दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् मराठी दैनिक चंद्रपूर समाचार, में तारीख 08 अप्रैल, 2022 और चंद्रपूर सप्ताहा में तारीख 08 अप्रैल, 2022 को प्रकाशित किया गया था।

और, गाँवों में मौजा ताडाली के 09, मौजा मोरवा के 27 और मौजा उमरी रीठ के 07 आक्षेप प्राप्त हुए हैं। और, उक्त अधिनियम की धारा 20 (ड) की, उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20(ड) की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपावध्द अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह की केंद्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इस से उपावध्द अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के चंद्रपूर जिले में तालुका चंद्रपूर के अंतर्गत 03 गाँव का, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय अधिकारी, चंद्रपूर जिल्हा चंद्रपूर के अधीन विशेष रेल परियोजना वर्धा (सेवाग्राम)–बल्लारशाह तीसरी रेलवे मार्ग के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण निम्नलिखित है:

चंद्रपूर जिले के ताडाली गाँव में प्रस्तावित भूमि अधिग्रहण का विवरण इस प्रकार है:

अ.क्र.	भूमि अधिग्रहण मामला संख्या	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि धारणा प्रणाली	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर./चौ.मी.)	अधिग्रहण क्षेत्र (हे.आर./चौ.मी.)
1	1/65/2021-22	ताडाली	चंद्रपूर	संध्या गणेश बावणकर व अन्य 1	10/3 प्लॉट क्र. 29	1	180.00 चौ.मी.	27.00 चौ.मी.
2	1/65/2021-22	ताडाली	चंद्रपूर	सौ. अल्का संतोष झाडे सौ. मंगला अमर झाडे	10/3 प्लॉट क्र. 23	1	217.50 चौ.मी.	28.00 चौ.मी.
3	1/65/2021-22	ताडाली	चंद्रपूर	पशु वैद्यकीय दवाखाना (चौकशी पंजी प्रमाणे)	1 पैकी	1	0.56 हे.आर.	146.00 चौ.मी.
4	1/65/2021-22	ताडाली	चंद्रपूर	श्री. ब्रिजबिहारी आत्माराम गुप्ता	165/1 प्लॉट क्र. 18	1	464.7 चौ.मी.	135.00 चौ.मी.
5	1/65/2021-22	ताडाली	चंद्रपूर	श्री. अविनाश जंगलुजी वाकडे	165/1 प्लॉट क्र. 25	1	446.62 चौ.मी.	216.00 चौ.मी.
6	1/65/2021-22	ताडाली	चंद्रपूर	श्री. मोहनलालसिंग पिते जमुनासिंग	165/1 प्लॉट क्र. 26	1	476.37 चौ.मी.	216.00 चौ.मी.
7	1/65/2021-22	ताडाली	चंद्रपूर	विशाल गोविंदराव कल्लुरवार	165/1 प्लॉट क्र. 36	1	360.00 चौ.मी.	156.00 चौ.मी.
8	1/65/2021-22	ताडाली	चंद्रपूर	श्री. राजु रामभाऊ आमटे	नगर भुमापन क्र. 65	1	58.30 चौ.मी.	15.00 चौ.मी.
9	1/65/2021-22	ताडाली	चंद्रपूर	श्री. शेख रोशन शेख बच्चु	68	1	129.99 चौ.मी.	45.00 चौ.मी.
10	1/65/2021-22	ताडाली	चंद्रपूर	जिल्हा परीषद शाळा	312	1	777.12 चौ.मी.	450.00 चौ.मी.
						कुल		1434.00 चौ.मी.

चंद्रपूर जिले के मोरवा गाँव में प्रस्तावित भूमि अधिग्रहण का विवरण इस प्रकार है।

अ.क्र.	भूमि अधिग्रहण मामला संख्या	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि धारणा प्रणाली	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर./चौ.मी.)	अधिग्रहण क्षेत्र (हे.आर./चौ.मी.)
1	2/65/2021-22	मोरवा	चंद्रपूर	श्री. विजयेंद्र सदानंद हजारे व अन्य 24	322	1	5.26 हे.आर	6300.00 चौ.मी.
2	2/65/2021-22	मोरवा	चंद्रपूर	श्री. रामदास मांदाडे व अन्य	गावठाण	1		33.00 चौ.मी.
3	2/65/2021-22	मोरवा	चंद्रपूर	श्री. नामदेव वाडगुरे				13.00 चौ.मी.
4	2/65/2021-22	मोरवा	चंद्रपूर	गोपीका वाडगुरे				15.00 चौ.मी.
5	2/65/2021-22	मोरवा	चंद्रपूर	बयानाबाई काळे व गिरजाबाई काळे				68.00 चौ.मी.
6	2/65/2021-22	मोरवा	चंद्रपूर	जिजाबाई भोयर				17.00 चौ.मी.
7	2/65/2021-22	मोरवा	चंद्रपूर	नथुजी थेरे				18.00 चौ.मी.
8	2/65/2021-22	मोरवा	चंद्रपूर	नथुजी थेरे				16.00 चौ.मी.
9	2/65/2021-22	मोरवा	चंद्रपूर	वामन अतकारी				10.00 चौ.मी.
10	2/65/2021-22	मोरवा	चंद्रपूर	श्रीराम लडके				9.00 चौ.मी.
11	2/65/2021-22	मोरवा	चंद्रपूर	देविदास कामडे				8.00 चौ.मी.
12	2/65/2021-22	मोरवा	चंद्रपूर	नानाजी कामडे				8.00 चौ.मी.
13	2/65/2021-22	मोरवा	चंद्रपूर	पांडुरंग कामडे				6.00 चौ.मी.
14	2/65/2021-22	मोरवा	चंद्रपूर	महादेव थेरे				4.00 चौ.मी.
						कुल	-	6525.00 चौ.मी.

चंद्रपूर जिले के उमरी रीठ गाँव में प्रस्तावित भूमि अधिग्रहण का विवरण इस प्रकार है।

अ.क्र.	भूमि अधिग्रहण मामला संख्या	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि धारणा प्रणाली	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर./ चौ.मी.)	अधिग्रहण क्षेत्र (हे.आर./ चौ.मी.)
1	3/65/2021- 22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	श्री. विठ्ठलराव रामकृष्णराव तंगडपल्लीवार व अन्य	66/1अ	1	1.7750 हे.आर	0.28 हे.आर
2	3/65/2021- 22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	कृष्णकुमार गंगारामजी खोसला	65/2अ	1	1.58 हे.आर	0.27 हे.आर
3	3/65/2021- 22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सदाशिव लचमयाजी मददीवार व अन्य 1	65/3/66	1	153.00 चौ.मी.	153.00 चौ.मी.
4	3/65/2021- 22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सदाशिव लचमयाजी मददीवार व अन्य 1	65/3/65	1	153.00 चौ.मी.	153.00 चौ.मी.
5	3/65/2021- 22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सदाशिव लचमयाजी मददीवार व अन्य 1	65/3/64	1	170.00 चौ.मी.	170.00 चौ.मी.
6	3/65/2021- 22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सदाशिव लचमयाजी मददीवार व अन्य 1	65/3/63	1	165.00 चौ.मी.	165.00 चौ.मी.
7	3/65/2021- 22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सदाशिव लचमयाजी मददीवार व अन्य 1	65/3/62	1	165.00 चौ.मी.	118.60 चौ.मी.
8	3/65/2021- 22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सदाशिव लचमयाजी मददीवार व अन्य 1	65/3/61	1	165.00 चौ.मी.	18.52 चौ.मी.

9	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सदाशिव लचमयाजी मददीवार व अन्य 1	65/3/58	1	187.50 चौ.मी.	18.50 चौ.मी.
10	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सौ. सुशिला कैलाश शिंदीमेश्राम	33 पैकी प्लॉट नं. 34	1	177.00 चौ.मी.	177.00 चौ.मी.
11	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	किशोर तात्याजी खंगार व अन्य 1	33 पैकी प्लॉट नं. 36	1	351.87 चौ.मी.	351.87 चौ.मी.
12	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	किशोर तात्याजी खंगार व अन्य 1	33 पैकी प्लॉट नं. 37	1	306.00 चौ.मी.	306.00 चौ.मी.
13	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	रमेशकुमार सुर्यभान उरकुडे	32/अ/1 पैकी प्लॉट नं. 4	1	253.38 चौ.मी.	100.00 चौ.मी.
14	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	वैशाली रामेश्वर रामटेके	32/अ/1 पैकी प्लॉट नं. 31	1	89.25 चौ.मी.	50.00 चौ.मी.
15	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	लोकेश मदन फुवने	32/अ/2 पैकी प्लॉट नं. 33	1	121.88 चौ.मी.	40.00 चौ.मी.
16	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	बालु प्रल्हादराव इंगळे	32/अ/2 पैकी प्लॉट नं. 34	1	121.88 चौ.मी.	121.88 चौ.मी.
17	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	रविंद्र मारोतराव मेश्राम	32/अ/2 पैकी प्लॉट नं. 35	1	121.88 चौ.मी.	121.88 चौ.मी.
18	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	विक्रम जयपाल तामवाडे	32/अ/2 पैकी प्लॉट नं. 36	1	121.88 चौ.मी.	121.88 चौ.मी.
19	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	फर्जाना आरीफ शेख	32/ब पैकी प्लॉट नं. 105	1	225.00 चौ.मी.	225.00 चौ.मी.
20	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	किशोर प्रभाकरराव पोलोजवार	30/1 पैकी प्लॉट नं. 14	1	297.00 चौ.मी.	100.00 चौ.मी.
21	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	मो. ईलियास मो. ईसराईल शेख	30/1 पैकी प्लॉट नं. 26	1	297.00 चौ.मी.	10.00 चौ.मी.
22	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	किशोर प्रभाकरराव पोलोजवार	30/1 पैकी प्लॉट नं. 15	1	297.00 चौ.मी.	160.00 चौ.मी.
23	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	किशोर प्रभाकरराव पोलोजवार	30/1 पैकी प्लॉट नं. 16	1	306.00 चौ.मी.	60.00 चौ.मी.
24	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	मनोज सुधाकरराव कारगीरवार	30/1 पैकी प्लॉट नं. 83	1	198.27 चौ.मी.	20.00 चौ.मी.
25	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	प्रफुल चरणदास भगत	30/1 पैकी प्लॉट 84	1	170.50 चौ.मी.	170.50 चौ.मी.
26	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	श्री. दिपक हरीराम बालपांडे	30/1 पैकी प्लॉट नं. 87	1	155.00 चौ.मी.	155.00 चौ.मी.
27	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	प्रभाकर जगन्नाथ आंबटकर	30/1 पैकी प्लॉट नं. 92	1	150.00 चौ.मी.	130.00 चौ.मी.
28	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शिला श्रीनिवास पडीशालवार	30/1 पैकी प्लॉट नं. 94	1	150.00 चौ.मी.	40.00 चौ.मी.

29	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	दिपक बाबुराव ताटकोंडावार	30/1 पैकी प्लॉट नं. 95	1	150.00 चौ.मी.	20.00 चौ.मी.
30	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सुरेश लहानुजी कामडे	30/1 पैकी प्लॉट नं. 42	1	189.00 चौ.मी.	30.00 चौ.मी.
31	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	रतन सुरेश पुणेकर	30/1 पैकी प्लॉट नं. 46	1	150.00 चौ.मी.	150.00 चौ.मी.
32	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	नामदेव धर्माजी आंबटकर	30/1 पैकी प्लॉट नं. 48	1	150.00 चौ.मी.	150.00 चौ.मी.
33	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	विलास लटारी उगे	30/1 पैकी प्लॉट नं. 51	1	150.00 चौ.मी.	30.00 चौ.मी.
34	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	संदेश भिमराव रामटेके	30/2 पैकी प्लॉट नं. 54	1	72.70 चौ.मी.	72.70 चौ.मी.
35	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	किर्तीभास्कर देवनाथराव व्दिवेदी	30/2 पैकी प्लॉट नं. 35	1	135.00 चौ.मी.	50.00 चौ.मी.
36	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	किर्तीभास्कर देवनाथराव व्दिवेदी	30/2 पैकी प्लॉट नं. 36	1	135.00 चौ.मी.	40.00 चौ.मी.
37	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	किर्तीभास्कर देवनाथराव व्दिवेदी	30/2 पैकी प्लॉट नं. 37	1	135.00 चौ.मी.	30.00 चौ.मी.
38	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	बाबाजी काशिराम शेंडे	30/2 पैकी प्लॉट नं. 62	1	68.77 चौ.मी.	68.77 चौ.मी.
39	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	बाबाजी काशिराम शेंडे	30/2 पैकी प्लॉट नं. 63	1	66.52 चौ.मी.	66.52 चौ.मी.
40	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	बाबाजी काशिराम शेंडे	30/2 पैकी प्लॉट नं. 64	1	49.50 चौ.मी.	49.50 चौ.मी.
41	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सुनिल शंकर गिरसावळे	30/2 पैकी प्लॉट नं. 65	1	49.50 चौ.मी.	49.50 चौ.मी.
42	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सुनिल शंकर गिरसावळे	30/2 पैकी प्लॉट नं. 66	1	49.50 चौ.मी.	49.50 चौ.मी.
43	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	संजय महादेव गोहणे	30/2 पैकी प्लॉट नं. 67	1	49.50 चौ.मी.	49.50 चौ.मी.
44	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	संजय महादेव गोहणे	30/2 पैकी प्लॉट नं. 68	1	49.50 चौ.मी.	49.50 चौ.मी.
45	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	मंगेश पुंडलिक रोडे	30/2 पैकी प्लॉट नं. 69	1	49.50 चौ.मी.	49.50 चौ.मी.
46	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	मंगेश पुंडलिक रोडे	30/2 पैकी प्लॉट नं. 70	1	61.45 चौ.मी.	61.45 चौ.मी.
47	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	मधुकर नामदेव थोरात	30/2 पैकी प्लॉट नं. 72	1	183.75 चौ.मी.	70.00 चौ.मी.
48	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	अशोक लक्ष्मण डाहाके	30/2 पैकी प्लॉट नं. 75	1	80.91 चौ.मी.	70.00 चौ.मी.

49	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	विनोद मारोती काटकर	30/2 पैकी प्लॉट नं. 76	1	178.15 चौ.मी.	30.00 चौ.मी.
50	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	मधुकर नामदेव थोरात	30/2 पैकी प्लॉट नं. 77	1	150.00 चौ.मी.	20.00 चौ.मी.
51	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शबाना अ. खान पठाण व अन्य 2	30/2 पैकी प्लॉट नं. 80	1	63.02 चौ.मी.	63.02 चौ.मी.
52	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शबाना अ. खान पठाण व अन्य 2	30/2 पैकी प्लॉट नं. 81	1	49.50 चौ.मी.	49.50 चौ.मी.
53	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शबाना अ. खान पठाण व अन्य 2	30/2 पैकी प्लॉट नं. 82	1	49.50 चौ.मी.	49.50 चौ.मी.
54	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	आरती भाऊराव मडावी	30/2 पैकी प्लॉट नं. 83	1	49.50 चौ.मी.	49.50 चौ.मी.
55	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	आरती भाऊराव मडावी	30/2 पैकी प्लॉट नं. 84	1	49.50 चौ.मी.	49.50 चौ.मी.
56	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	आरती भाऊराव मडावी	30/2 पैकी प्लॉट नं. 85	1	49.50 चौ.मी.	49.50 चौ.मी.
57	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सुधाकर नामदेव शेंडे	30/2 पैकी प्लॉट नं. 86	1	49.50 चौ.मी.	49.50 चौ.मी.
58	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सुधाकर नामदेव शेंडे	30/2 पैकी प्लॉट नं. 87	1	49.50 चौ.मी.	49.50 चौ.मी.
59	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	रजनी मधुकर भगत	30/2 पैकी प्लॉट नं. 88	1	79.52 चौ.मी.	79.52 चौ.मी.
60	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	रजनी मधुकर भगत	30/2 पैकी प्लॉट नं. 89	1	66.00 चौ.मी.	66.00 चौ.मी.
61	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	लता गोविंदराव कल्लूरवार व अन्य 1	29/अ पैकी प्लॉट नं. 4	1	228.76 चौ.मी.	180.00 चौ.मी.
62	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	लता गोविंदराव कल्लूरवार व अन्य 1	29/अ पैकी प्लॉट नं. 16	1	150.67 चौ.मी.	40.00 चौ.मी.
63	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	लता गोविंदराव कल्लूरवार व अन्य 1	29/अ पैकी प्लॉट नं. 17	1	152.72 चौ.मी.	100.00 चौ.मी.
64	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सोमेश्वर सुर्यभान बाकडे	29/अ पैकी प्लॉट नं. 27	1	150.00 चौ.मी.	50.00 चौ.मी.
65	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	लता गोविंदराव कल्लूरवार व अन्य 1	29/अ पैकी प्लॉट नं. 36	1	358.75 चौ.मी.	260.00 चौ.मी.
66	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	अर्चना शिवराम पराते	29/अ पैकी प्लॉट नं. 37	1	352.68 चौ.मी.	290.00 चौ.मी.
67	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	हरप्रितसिंग त्रिलोचनसिंग गुरुदत्त	29/ब पैकी प्लॉट नं. 1	1	211.50 चौ.मी.	20.00 चौ.मी.
68	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	प्रशांत शामराव गेडाम	29/ब पैकी प्लॉट नं. 56	1	160.00 चौ.मी.	100.00 चौ.मी.

69	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	प्रतिभा मनोहर राऊत	29/ब पैकी प्लॉट नं. 58	1	160.00 चौ.मी.	160.00 चौ.मी.
70	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	ललिता सुरेश गेडाम	29/ब पैकी प्लॉट नं. 59	1	160.00 चौ.मी.	160.00 चौ.मी.
71	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शिल्पलता राजेश डहाके	29/ब पैकी प्लॉट नं. 60	1	162.50 चौ.मी.	162.50 चौ.मी.
72	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शिल्पलता राजेश डहाके	29/ब पैकी प्लॉट नं. 61	1	169.75 चौ.मी.	169.75 चौ.मी.
73	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	जगदीश विठ्ठलराव ठाकरे	29/ब पैकी प्लॉट नं. 63	1	153.00 चौ.मी.	100.00 चौ.मी.
74	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	गीता मनोहर डहाके	29/ब पैकी प्लॉट नं. 64	1	153.00 चौ.मी.	153.00 चौ.मी.
75	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	राजेश मनोहर डहाके	29/ब पैकी प्लॉट नं. 65	1	153.00 चौ.मी.	153.00 चौ.मी.
76	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सपना अजय खताल	29/ब पैकी प्लॉट नं. 71	1	170.00 चौ.मी.	170.00 चौ.मी.
77	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सपना अजय खताल	29/ब पैकी प्लॉट नं. 72	1	199.50 चौ.मी.	199.50 चौ.मी.
78	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	विक्री राजेश निलमवार	29/ब पैकी प्लॉट नं. 73	1	170.50 चौ.मी.	170.00 चौ.मी.
79	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	मो. शकील मो. शौकत अंसारी	29/ब पैकी प्लॉट नं. 74	1	156.94 चौ.मी.	156.94 चौ.मी.
80	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	अनिस अब्दुल हमीद	29/ब पैकी प्लॉट नं. 81	1	172.50 चौ.मी.	172.00 चौ.मी.
81	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	अफसर मोहम्मद हुसेन शेख	28 पैकी प्लॉट नं. 26	1	150.00 चौ.मी.	30.00 चौ.मी.
82	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	अजय विमल सरकार	28 पैकी प्लॉट नं. 27	1	150.00 चौ.मी.	90.00 चौ.मी.
83	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	मो. केसर मो. छुटन	28 पैकी प्लॉट नं. 28	1	150.00 चौ.मी.	120.00 चौ.मी.
84	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	अमित सुरेश दुबे	28 पैकी प्लॉट नं. 29	1	150.00 चौ.मी.	150.00 चौ.मी.
85	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सुजात अली शेख	28 पैकी प्लॉट नं. 30	1	151.50 चौ.मी.	10.00 चौ.मी.
86	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	विजया लखनसिंह चंदेल	42	1	1.38 हे.आर	0.55 हे.आर
87	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शोभाताई सुधाकर पोटदुखे व अन्य 1	50 पैकी प्लॉट नं. 5	1	180.00 चौ.मी.	30.00 चौ.मी.
88	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शोभाताई सुधाकर पोटदुखे व अन्य 1	50 पैकी प्लॉट नं. 6	1	180.00 चौ.मी.	150.00 चौ.मी.

89	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शोभाताई सुधाकर पोटदुखे व अन्य 1	50 पैकी प्लॉट नं. 12	1	180.00 चौ.मी.	160.00 चौ.मी.
90	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शोभाताई सुधाकर पोटदुखे व अन्य 1	50 पैकी प्लॉट नं. 13	1	198.00 चौ.मी.	50.00 चौ.मी.
91	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शोभाताई सुधाकर पोटदुखे व अन्य 1	50 पैकी प्लॉट नं. 30	1	175.00 चौ.मी.	20.00 चौ.मी.
92	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शोभाताई सुधाकर पोटदुखे व अन्य 1	50 पैकी प्लॉट नं. 31	1	175.00 चौ.मी.	20.00 चौ.मी.
93	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शोभाताई सुधाकर पोटदुखे व अन्य 1	50 पैकी प्लॉट नं. 32	1	175.00 चौ.मी.	60.00 चौ.मी.
94	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शोभाताई सुधाकर पोटदुखे व अन्य 1	50 पैकी प्लॉट नं. 33	1	175.00 चौ.मी.	150.00 चौ.मी.
95	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शोभाताई सुधाकर पोटदुखे व अन्य 1	50 पैकी प्लॉट नं. 39	1	175.00 चौ.मी.	150.00 चौ.मी.
96	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शोभाताई सुधाकर पोटदुखे व अन्य 1	50 पैकी प्लॉट नं. 40	1	175.00 चौ.मी.	90.00 चौ.मी.
97	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शोभाताई सुधाकर पोटदुखे व अन्य 1	50 पैकी प्लॉट नं. 41	1	209.87 चौ.मी.	50.00 चौ.मी.
98	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शोभाताई सुधाकर पोटदुखे व अन्य 1	50 पैकी प्लॉट नं. 59	1	180.00 चौ.मी.	120.00 चौ.मी.
99	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शोभाताई सुधाकर पोटदुखे व अन्य 1	50 पैकी प्लॉट नं. 60	1	180.00 चौ.मी.	50.00 चौ.मी.
100	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शोभाताई सुधाकर पोटदुखे व अन्य 1	50 पैकी प्लॉट नं. 61	1	180.00 चौ.मी.	20.00 चौ.मी.
101	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	प्रकाश रामसिंग कंजर	57 पैकी प्लॉट नं. 1	1	163.85 चौ.मी.	163.85 चौ.मी.
102	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	प्रकाश रामसिंग कंजर	57 पैकी प्लॉट नं. 2	1	173.25 चौ.मी.	173.25 चौ.मी.
103	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	संगीता पंजाबराव मडावी	57 पैकी प्लॉट नं. 3	1	210.00 चौ.मी.	210.00 चौ.मी.
104	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	विमल शामसुंदर रामटेके	57 पैकी प्लॉट नं. 4	1	204.00 चौ.मी.	204.00 चौ.मी.
105	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	विमल शामसुंदर रामटेके	57 पैकी प्लॉट नं. 5	1	178.00 चौ.मी.	178.00 चौ.मी.
106	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	दिपक बलविंदर शुक्ला	57 पैकी प्लॉट नं. 7	1	169.60 चौ.मी.	169.60 चौ.मी.
107	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	भाऊराव फकर कवाडे	57 पैकी प्लॉट नं. 10	1	151.00 चौ.मी.	151.00 चौ.मी.
108	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	रमेश नामदेव रामेडवार	57 पैकी प्लॉट नं. 11	1	154.00 चौ.मी.	154.00 चौ.मी.

109	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	नविन प्रकाश कोठारी व अन्य 1	57 पैकी प्लॉट नं. 12	1	244.00 चौ.मी.	120.00 चौ.मी.
110	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	शांताबाई शेषमलजी कोठारी व अन्य 1	102/अ	1	1.39 हे.आर	0.58 हे.आर
111	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	प्रकाश शेषमलजी कोठारी व अन्य 1	148	1	1.95 हे.आर	0.75 हे.आर
112	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	चंद्रकांता प्रकाश कोठारी	149	1	2.02 हे.आर	0.15 हे.आर
113	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	तुलसीदास भागचंद्र साबनानी व अन्य 1	147/अ/2/ब	1	0.99 हे.आर	0.8131 हे.आर
114	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	तुलसीदास भागचंद्र साबनानी व अन्य 1	147/ब/2ब/ब/2/ब	1	1.61 हे.आर	
115	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	तुलसीदास भागचंद्र साबनानी व अन्य 1	147/ब/2	1	0.88 हे.आर	
116	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	संजय बापूराव पाल व अन्य 1	147/ब/1	1	1.67 हे.आर	0.2890 हे.आर
117	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	संजय बापूराव पाल व अन्य 1	147/अ/1	1	1.71 हे.आर	0.4160 हे.आर
118	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	विजय प्रभाकर रोडगे व अन्य 1	159/अ/2	1	1.21 हे.आर	0.30 हे.आर
119	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	बंडु राघो जुनघरे	160/3	1	0.85 हे.आर	0.44 हे.आर
120	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	सुरजितसिंह सोहनसिंह बैस व अन्य 1	64/1अ	1	4.66 हे.आर	0.50 हे.आर
121	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	लीला संजय शर्मा	74/2 पैकी प्लॉट नं. 1	1	668.50 चौ.मी.	280.00 चौ.मी.
122	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	लीला संजय शर्मा	74/2 पैकी प्लॉट नं. 4	1	504.00 चौ.मी.	165.00 चौ.मी.
123	3/65/2021-22	उमरी रीठ	चंद्रपूर	ओमप्रकाश भुरामलजी शर्मा	74/2 पैकी प्लॉट नं. 5	1	504.00 चौ.मी.	170.00 चौ.मी.
						कुल		6.5076 हे.आर

[फा. सं. G197/2022/GOM/WR-BPQ/20E/संशोधित-I]

मनोज शर्मा, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

(Central Railway)

NOTIFICATION

(AFTER THE PUBLICATION OF THIS NOTIFICATION, WILL REPLACE THE PREVIOUS E-GAZETTE NOTIFICATION NO. 236843 DATED 22.06.2022)

Mumbai, the 24th August, 2022

S.O. 3987(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O No. 998 (E) dated the 08th March, 2022 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 09th March, 2022 (hereinafter referred to as the said notification, **Notification No. 234021**) and issued under **Sub-section (1) of section 20A of the Railway (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008)** (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **Wardha-Ballarshah 3rd line** in the **district of Chandrapur** in the State of Maharashtra.

And whereas, the substance of the said notification was Mauzha Tadali published in daily news papers namely **Hindi Mahavidarbha**, dated 08 April, 2022 and **Dainik Vananchal**, dated 08 April, 2022 under sub section (4) of section 20 A of the said Act,

And whereas, the substance of the said notification was Mauzha Morwa published in daily news papers namely **Dainik Mahavidarbha** (Marathi), dated 08 April, 2022 and **Dainik Khalsa Sandesh**, dated 08 April, 2022 under sub section (4) of section 20 A of the said Act,

And whereas, the substance of the said notification was Mauzha Umari Rith published in daily news papers namely **Chandrapur Samachar**, dated 08 April, 2022 and **Chandrapur Sannata** dated 08 April, 2022 under sub section (4) of section 20 A of the said Act,

And whereas, in 03 village Mauzha Morwa 27 objection, Mauzha Tadali 09 objection & Umari Rith 07 objection received.

And whereas, in pursuance of sub-section 20 E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20 E of the said act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project Wardha (Sewagram)-Ballarshah 3rd Railway line in 03 villages in Chandrapur Taluka under Competent Authority for land acquisition and Sub-Divisional Officer, Chandrapur in State of Maharashtra is as under:

The details of the proposed land acquisition in Tadali village of Chandrapur district are as follows:

S.No.	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	As Per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R./ Sqm)	Acquisition area (H.R./ Sqm)
1	1/65/2021-22	Tadali	Chandrapur	Sandhya Ganesh Bawankar & Other 1	10/3 Plot No.29	1	180.00 Sqm	27.00 Sqm
2	1/65/2021-22	Tadali	Chandrapur	Sau. Alka Santosh Zade Sau. Mangala Amar Zade	10/3 Plot No. 23	1	217.50 Sqm	28.00 Sqm
3	1/65/2021-22	Tadali	Chandrapur	Pashu Vaidyakiy Dawakhana (Chaukashi Panji Pramane)	1 Paiki	1	0.56 H.R.	146.00 Sqm
4	1/65/2021-22	Tadali	Chandrapur	Shri. Brijbihari Atmaram Gupta	165/1 Plot No.18	1	464.7 Sqm	135.00 Sqm

5	1/65/2021-22	Tadali	Chandrapu	Shri. Avinash Jangluji Wakde	165/1 Plot No.25	1	446.62 Sqm	216.00 Sqm
6	1/65/2021-22	Tadali	Chandrapu	Shri. Mohanlalsing Pite Jamunasing	165/1 Plot No. 26	1	476.37 Sqm	216.00 Sqm
7	1/65/2021-22	Tadali	Chandrapu	Shri. Vishal Govindrao Kallurwar	165/1 Plot No. 36	1	360.00 Sqm	156.00 Sqm
8	1/65/2021-22	Tadali	Chandrapu	Shri. Raju Rambhau Amate	NBK 65	1	58.30 Sqm	15.00 Sqm
9	1/65/2021-22	Tadali	Chandrapu	Shri. Sheikh Roshan Sheikh Bacchu	68	1	129.99 Sqm	45.00 Sqm
10	1/65/2021-22	Tadali	Chandrapu	Zilla Parishad, Chandrapur	213	1	777.12 Sqm	450.00 Sqm
						Total		1434.00 Sqm

The details of the proposed land acquisition in Morwa village of Chandrapur district are as follows

Sl.No.	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	As Per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R./ Sqm)	Acquisition area (H.R./ Sqm)
1	2/65/2021-22	Morwa	Chandrapu	Shri. Vijyendra Sadanand Hajare & Other 24	322	1	5.26 H.R	6300.00 Sqm
1	2/65/2021-22	Morwa	Chandrapu	Shri Ramdas Mandade	Gawthan	1		33.00 Sqm
2	2/65/2021-22	Morwa	Chandrapu	Shri. Namdeo Wadgure		1		13.00 Sqm
3	2/65/2021-22	Morwa	Chandrapu	Gopika Wadgure		1		15.00 Sqm
4	2/65/2021-22	Morwa	Chandrapu	Baynabai Kale & Girjabai Kale		1		68.00 Sqm
5	2/65/2021-22	Morwa	Chandrapu	Jijabai Bhoyar		1		17.00 Sqm
6	2/65/2021-22	Morwa	Chandrapu	Natthuji There		1		18.00 Sqm
7	2/65/2021-22	Morwa	Chandrapu	Natthuji There		1		16.00 Sqm
8	2/65/2021-22	Morwa	Chandrapu	Waman Atkari		1		10.00 Sqm
9	2/65/2021-22	Morwa	Chandrapu	Shriram Ladke		1		9.00 Sqm
10	2/65/2021-22	Morwa	Chandrapu	Devidas Kamde		1		8.00 Sqm
11	2/65/2021-22	Morwa	Chandrapu	Nanaji Kamde		1		8.00 Sqm
12	2/65/2021-22	Morwa	Chandrapu	Pandurang Kamde		1		6.00 Sqm
13	2/65/2021-22	Morwa	Chandrapu	Mahadeo There		1		4.00 Sqm
						Total		6525.00 Sqm

The details of the proposed land acquisition in Umari Rith village of Chandrapur district are as follows:

Sl.No.	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka	As Per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total area as per 7/12 (H.R./ Sqm)	Acquisition area (H.R./ Sqm)
1.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Vitthalrao Ramkrushnarao Tangadpalliwar & Other	66/1A	1	1.7750 H.R.	0.28 H.R
2.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Krushnakumar Gangaramji Khosala	65/2A	1	1.58 H.R.	0.27 H.R.
3.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sadashio Lachmaji Maddiwar & Other 1	65/3/66	1	153.00 Sqm	153.00 Sqm
4.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sadashio Lachmaji Maddiwar & Other 1	65/3/65	1	153.00 Sqm	153.00 Sqm
5.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sadashio Lachmaji Maddiwar & Other 1	65/3/64	1	170.00 Sqm	170.00 Sqm
6.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sadashio Lachmaji Maddiwar & Other 1	65/3/63	1	165.00 Sqm	165.00 Sqm
7.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sadashio Lachmaji Maddiwar & Other 1	65/3/62	1	165.00 Sqm	118.60 Sqm
8.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sadashio Lachmaji Maddiwar & Other 1	65/3/61	1	165.00 Sqm	18.52 Sqm
9.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sadashio Lachmaji Maddiwar & Other 1	65/3/58	1	187.50 Sqm	18.50 Sqm
10.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sau. Sushila Kailash Shidimeshrum	33 Paiki Plot No 34	1	177.00 Sqm	177.00 Sqm
11.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Kishor Tatyaji Khangar & Other 1	33 Paiki Plot No 36	1	351.87 Sqm	351.87 Sqm
12.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Kishor Tatyaji Khangar & Other 1	33 Paiki Plot No 37	1	306.00 Sqm	306.00 Sqm
13.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Rameshkumar Suryabhan Urkude	32/A/1 Paiki Plot No 4	1	253.38 Sqm	100.00 Sqm
14.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Vaishali Rameshwar Ramteke	32/A/1 Paiki Plot No 31	1	89.25 Sqm	50.00 Sqm
15.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Lokesh Madan Fuwane	32/A/2 Paiki Plot No 33	1	121.88 SQM	40.00 Sqm
16.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Balu Pralhadrao Ingale	32/A/2 Paiki Plot No 34	1	121.88 Sqm	121.88 Sqm
17.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Ravindra Marotrao	32/A/2 Paiki Plot No 35	1	121.88 Sqm	121.88 Sqm

				Meshrum				
18.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Vikram Jaypal Taywade	32/A/2 Paiki Plot No 36	1	121.88 Sqm	121.88 Sqm
19.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Farjana Arif Sheikh	32/B Paiki Plot No. 105	1	225.00 Sqm	225.00 Sqm
20.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Kishor Prabhakar Rao Polojwar	30/1 Paiki Plot No. 14	1	297.00 Sqm	100.00 Sqm
21.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Md. Ilyas Md. Israil Sheikh	30/1 Plot No. 26	1	297.00 Sqm	10.00 Sqm
22.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Kishor Prabhakar Rao Polojwar	30/1 Paiki Plot No. 15	1	297.00 Sqm	160.00 Sqm
23.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Kishor Prabhakar Rao Polojwar	30/1 Paiki Plot No. 16	1	306.00 Sqm	60.00 Sqm
24.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Manoj Sudhakar Rao Kargirwar	30/1 Paiki Plot No. 83	1	198.27 Sqm	20.00 Sqm
25.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Praful Charandas Bhagat	30/1 Paiki Plot No. 84	1	170.50 Sqm	170.50 Sqm
26.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Dipak Hariram Balpande	30/1 Paiki Plot No. 87	1	155.00 Sqm	155.00 Sqm
27.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Prabhakar Jagannath Ambatkar	30/1 Paiki Plot No 92	1	150.00 Sqm	130.00 Sqm
28.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shila Shriniwas Padishalwar	30/1 Paiki Plot No. 94	1	150.00 Sqm	40.00 Sqm
29.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Dipak Baburao Tatkondawar	30/1 Paiki Plot No. 95	1	150.00 Sqm	20.00 Sqm
30.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Suresh Lahanuji Kamde	30/1 Paiki Plot No. 42	1	189.00 Sqm	30.00 Sqm
31.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Ratan Suresh Puneekar	30/1 Paiki Plot No. 46	1	150.00 Sqm	150.00 Sqm
32.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Namdeo Dharmaji Ambatkar	30/1 Paiki Plot No. 48	1	150.00 Sqm	150.00 Sqm
33.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Vilas Latari Uge	30/1 Paiki Plot No. 51	1	150.00 Sqm	30.00 Sqm
34.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sandesh Bhimrao Ramteke	30/2 Paiki Plot No 54	1	72.70 Sqm	72.70 Sqm
35.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Kirtibhaskar Devnathrao Divedi	30/2 Paiki Plot No 35	1	135.00 Sqm	50.00 Sqm
36.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Kirtibhaskar Devnathrao Divedi	30/2 Paiki Plot No 36	1	135.00 Sqm	40.00 Sqm
37.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Kirtibhaskar Devnathrao Divedi	30/2 Paiki Plot No 37	1	135.00 Sqm	30.00 Sqm
38.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Babaji Kashiram Shende	30/2 Paiki Plot No 62	1	68.77 Sqm	68.77 Sqm
39.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Babaji Kashiram Shende	30/2 Paiki Plot No 63	1	66.52 Sqm	66.52 Sqm
40.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Babaji Kashinath Shende	30/2 Paiki Plot No 64	1	49.50 Sqm	49.50 Sqm
41.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sunil Shankar Girsawale	30/2 Paiki Plot No 65	1	49.50 Sqm	49.50 Sqm
42.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sunil Shankar Girsawale	30/2 Paiki Plot No 66	1	49.50 Sqm	49.50 Sqm
43.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sanjay Mahadeo Gohane	30/2 Paiki Plot No 67	1	49.50 Sqm	49.50 Sqm

44.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sanjay Mahadeo Gohane	30/2 Paiki Plot No 68	1	49.50 Sqm	49.50 Sqm
45.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Mangesh Pundlik Rode	30/2 Paiki Plot No 69	1	49.50 Sqm	49.50 Sqm
46.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Mangesh Pundlik Rode	30/2 Paiki Plot No 70	1	61.45 Sqm	61.45 Sqm
47.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Madhukar Namdeo Thorat	30/2 Paiki Plot No 72	1	183.75 Sqm	70.00 Sqm
48.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Ashok Laxman Dahake	30/2 Paiki Plot No 75	1	80.91 Sqm	70.00 Sqm
49.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Vinod Maroti Katkar	30/2 Paiki Plot No 76	1	178.15 Sqm	30.00 Sqm
50.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Madhukar Namdeo Thorat	30/2 Paiki Plot No 77	1	150.00 Sqm	20.00 Sqm
51.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shabana Akbar Khan Pathan & Other 2	30/2 Paiki Plot No 80	1	63.02 Sqm	63.02 Sqm
52.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shabana Akbar Khan Pathan & Other 2	30/2 Paiki Plot No. 81	1	49.50 Sqm	49.50 Sqm
53.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shabana Akbar Khan Pathan & Other 2	30/2 Paiki Plot No 82	1	49.50 Sqm	49.50 Sqm
54.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Arati Bhaurao Madavi	30/2 Paiki Plot No 83	1	49.50 Sqm	49.50 Sqm
55.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Arati Bhaurao Madavi	30/2 Paiki Plot No 84	1	49.50 Sqm	49.50 Sqm
56.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Arati Bhaurao Madavi	30/2 Paiki Plot No 85	1	49.50 Sqm	49.50 Sqm
57.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sudhakar Namdeo Shende	30/2 Paiki Plot No 86	1	49.50 Sqm	49.50 Sqm
58.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sudhakar Namdeo Shende	30/2 Paiki Plot No 87	1	49.50 Sqm	49.50 Sqm
59.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Rajani Madhukar Bhagat	30/2 Paiki Plot No 88	1	79.52 Sqm	79.52 Sqm
60.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Rajani Madhukar Bhagat	30/2 Paiki Plot No 89	1	66.00 Sqm	66.00 Sqm
61.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Lata Govindrao Kallurwar & Other 1	29/A Paiki Plot No 4	1	228.76 Sqm	180.00 Sqm
62.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Lata Govindrao Kallurwar & Other 1	29/A Paiki Plot No 16	1	150.67 Sqm	40.00 Sqm
63.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Lata Govindrao Kallurwar & Other 1	29/A Paiki Plot No 17	1	152.72 Sqm	100.00 Sqm
64.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Someshwar Suryabhan Bakade	29/A Paiki Plot No 27	1	150.00 Sqm	50.00 Sqm
65.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Lata Govindrao Kallurwar & Other 1	29/A Paiki Plot No 36	1	358.75 Sqm	260.00 Sqm
66.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Archana Shivram Parate	29/A Paiki Plot No 37	1	358.68 Sqm	290.00 Sqm
67.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Harpritsingh Trilochansing Gurudatt	29/B Paiki Plot No 1	1	211.50 Sqm	20.00 Sqm
68.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Prashant Shamrao Gedam	29/B Paiki Plot No 56	1	160.00 Sqm	100.00 Sqm
69.	3/65/2021-	Umari	Chandrapur	Pratibha Manohar	29/B Paiki Plot No	1	160.00	160.00 Sqm

	22	Rith		Raut	58		Sq. M	
70.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Lalita Suresh Gedam	29/B Paiki Plot No 59	1	160.00 Sqm	160.00 Sqm
71.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shilplata Rajesh Dahake	29/B Paiki Plot No 60	1	162.50 Sqm	162.50 Sqm
72.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shilplata Rajesh Dahake	29/B Paiki Plot No 61	1	169.75 Sqm	169.75 Sqm
73.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Jagdish Vitthalrao Thakare	29/B Paiki Plot No 63	1	153.00 Sqm	100.00 Sqm
74.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Gita Manohar Dahake	29/B Paiki Plot No 64	1	153.00 Sqm	153.00 Sqm
75.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Rajesh Manohar Dahake	29/B Paiki Plot No 65	1	153.00 Sqm	153.00 Sqm
76.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sapana Ajay Khatal	29/B Paiki Plot No 71	1	170.00 Sqm	170.00 Sqm
77.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sapana Ajay Khatal	29/B Paiki Plot No 72	1	199.50 Sqm	199.50 Sqm
78.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Viccky Rajesh Nilamwar	29/B Paiki Plot No. 73	1	170.50 Sqm	170.00 Sqm
79.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Md Shakil Md Shaukat Ansari	29/B Paiki Plot No. 74	1	156.94 Sqm	156.94 Sqm
80.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Anis Abdul Hamid	29/B Paiki Plot No. 81	1	172.50 Sqm	172.00 Sqm
81.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Afsar Mohammad Husen Sheikh	28 Paiki Plot No. 26	1	150.00 Sqm	30.00 Sqm
82.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Ajay Vimal Sarkar	28 Paiki Plot No. 27	1	150.00 Sqm	90.00 Sqm
83.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Mo. Kesar Mo. Chhutan	28 Paiki Plot No. 28	1	150.00 Sqm	120.00 Sqm
84.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Amit Suresh Dubey	28 Paiki Plot No. 29	1	150.00 Sqm	150.00 Sqm
85.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sujat Ali Sheikh	28 Paiki Plot No. 30	1	151.50 Sqm	10.00 Sqm
86.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Vijaya Lakhansing Chandel	42	1	1.38 H.R	0.55 H.R.
87.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shobhatai Sudhakar Potdukhe & Other 1	50 Paiki Plot No. 5	1	180.00 Sqm	30.00 Sqm
88.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shobhatai Sudhakar Potdukhe & Other 1	50 Paiki Plot No. 6	1	180.00 Sqm	150.00 Sqm
89.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shobhatai Sudhakar Potdukhe & Other 1	50 Paiki Plot No. 12	1	180.00 Sqm	160.00 Sqm
90.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shobhatai Sudhakar Potdukhe & Other 1	50 Paiki Plot No. 13	1	198.00 Sqm	50.00 Sqm
91.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shobhatai Sudhakar Potdukhe & Other 1	50 Paiki Plot No. 30	1	175.00 Sqm	20.00 Sqm
92.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shobhatai Sudhakar Potdukhe & Other 1	50 Paiki Plot No. 31	1	175.00 Sqm	20.00 Sqm

93.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shobhatai Sudhakar Potdukhe & Other 1	50 Paiki Plot No. 32	1	175.00 Sqm	60.00 Sqm
94.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shobhatai Sudhakar Potdukhe & Other 1	50 Paiki Plot No. 33	1	175.00 Sqm	150.00 Sqm
95.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shobhatai Sudhakar Potdukhe & Other 1	50 Paiki Plot No. 39	1	175.00 Sqm	150.00 Sqm
96.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shobhatai Sudhakar Potdukhe & Other 1	50 Paiki Plot No. 40	1	175.00 Sqm	90.00 Sqm
97.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shobhatai Sudhakar Potdukhe & Other 1	50 Paiki Plot No. 41	1	209.87 Sqm	50.00 Sqm
98.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shobhatai Sudhakar Potdukhe & Other 1	50 Paiki Plot No. 59	1	180.00 Sqm	120.00 Sqm
99.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shobhatai Sudhakar Potdukhe & Other 1	50 Paiki Plot No. 60	1	180.00 Sqm	50.00 Sqm
100.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shobhatai Sudhakar Potdukhe & Other 1	50 Paiki Plot No. 61	1	180.00 Sqm	20.00 Sqm
101.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Prakash Ramsing Kanjar	57 Paiki Plot No. 1	1	163.85 Sqm	163.85 Sqm
102.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Prakash Ramsing Kanjar	57 Paiki Plot No. 2	1	173.25 Sqm	173.25 Sqm
103.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sangita Panjabrao Madavi	57 Paiki Plot No. 3	1	210.00 Sqm	210.00 Sqm
104.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Vimal Shamsundar Ramteke	57 Paiki Plot No. 4	1	204.00 Sqm	204.00 Sqm
105.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Vimal Shamsundar Ramteke	57 Paiki Plot No. 5	1	178.00 Sqm	178.00 Sqm
106.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Dipak Balvinder Shukla	57 Paiki Plot No. 7	1	169.60 Sqm	169.60 Sqm
107.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Bhaurao Fkaru Kawade	57 Paiki Plot No. 10	1	151.00 Sq. M	151.00 Sq. M
108.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Ramesh Namdeo Ramedwar	57 Paiki Plot No. 11	1	154.00 Sqm	154.00 Sqm
109.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Navin Prakash Kothari & Other 1	57 Paiki Plot No. 12	1	244.00 Sqm	120.00 Sqm
110.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Shantabai Sheshmalji Kothari & Rahul Nareshkumarji Pugliya	102/A	1	1.39 HR	0.58 HR
111.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Prakash Sheshmalji Kothari & Rahul Nareshkumarji Pugliya	148	1	1.95 HR	0.75 HR

112.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Chandrakanta Prakash Kothari	149	1	2.02 HR	0.15 HR
113.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Tulsidas Bhaghchandra Sabnani & other`s	147/A/2/A	1	0.99 HR	0.8131 HR
114.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Tulsidas Bhaghchandra Sabnani & other`s	147/A/2/B/B/2/B	1	1.61HR	
115.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Tulsidas Bhaghchandra Sabnani & other`s	147/B/2	1	0.67 HR	
116.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sanjay Bapurao Pal & other`s	147/A/1	1	1.71 HR	0.2890 HR
117.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Sanjay Bapurao Pal & other`s	147/B/1	1	1.67 HR	0.4160 HR
118.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Vijay Prabhakar Rodge & Other 1	159/A/2	1	1.21 HR	0.30 HR
119.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Bandu Ragho Junghare	160/3	1	0.85 HR	0.44 HR
120.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Surjitsingh Sohansingh Bais & Other 1	64/1A	1	4.66 HR	0.50 HR
121.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Lila Sanjay Sharma	74/2 Paiki Plot No 1	1	668.50 Sqm	280.00 Sqm
122.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Lila Sanjay Sharma	74/2 Paiki Plot No 4	1	504.00 Sqm	165.00 Sqm
123.	3/65/2021-22	Umari Rith	Chandrapur	Omprakash Bhuramalji Sharma	74/2 Paiki Plot No 5	1	504.00 Sqm	170.00 Sqm
						Total		6.5076 HR

[F. No. G197/2022/GOM/WR-BPQ/20E/Revised -I]

MANOJ SHARMA, Chief Administrative Officer (Construction)